
Tekst jednolity 

załącznik do uchwały nr XV/87/17 

Senatu PWSZ im. St. Staszica w Pile  

z dnia 19 października 2017 roku 

 

  

UCHWAŁA NR IV/23/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski, 

2) mgr Robert Stefanowski, 

3) mgr inż. Robert Łukowski, 

4) mgr Ewa Roggenbuck, 

5) Wiktoria Dzieniszewska, 

6) Jolanta Marciniak, 

7) Marta Ratajczyk. 

 

§ 2. Na wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) prof. nadzw. dr hab. Lech Kacprzak, 

2) mgr Paweł Pyziak, 

3) doc. dr inż. Ryszard Smokowski, 

4) mgr Ewa Pisarek,  

5) Karolina Kutrowska, 

6) Piotr Pytel, 

7) Monika Łapacz. 

 

§ 3. Zasady i tryb działania komisji, o których mowa w §1 i § 2, określa Rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 

szczegółowego trybu postępowania wyjaśniającego i dyscyplinarnego wobec studentów 

(Dz. U. Nr 236, poz. 1707). 

 

§ 4. 1.   Kadencja komisji, o których mowa w §1 i § 2 rozpoczyna się 1 stycznia 2017 roku 

i trwa cztery lata, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Kadencja studentów – członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów trwa dwa lata. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


